Przodkowo, dnia 9 listopada 2023 r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. ,,Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z Gminnej Oczyszczalni Ścieków, położonej na terenie Gminy Przodkowo w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.” ZP.271.21.2023
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje? 
[bookmark: _Hlk147302635]Odpowiedź na pytanie 1:
Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowę z instalacjami na przetwarzanie odpadów. 

[bookmark: _Hlk147302802]Pytanie nr 2:
Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?
[bookmark: _Hlk147302818]Odpowiedź na pytanie 2:
[bookmark: _Hlk150410446]Zamawiający dopuszcza udziału podwykonawców zgodnie z rozdziałem V SWZ i  art. 462 ustawy PZP. 

[bookmark: _Hlk147302836]Pytanie nr 3:
Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji zadania zgodnie z art. 462 ust. 3 ustawy PZP.

[bookmark: _Hlk147302875]Pytanie nr 4:
Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych.
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający udostępni badania na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 5:
Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?
Odpowiedź na pytanie 5:
Tak, Zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych.
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